
ZARZĄDZENIE NR 871/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SYCÓW 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany planu budżetu na rok 2022 

Na podstawie art.222 ust.4 i art. 257 pkt 1 i 3-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuję zmian w planie dochodów na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  
zarządzenia. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 87 769 561,64 zł w tym: 

- dochody bieżące 80 027 801,17 zł 

- dochody majątkowe 7 741 760,47 zł 

3. Dokonuję zmian w planie wydatków na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

4. Plan wydatków po zmianie wynosi 102 773 062,02 zł w tym: 

- wydatki bieżące 79 645 664,30 zł 

- wydatki majątkowe 23 127 397,72 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Syców 

 
 

Dariusz Maniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09741587-84DB-4DDC-B4A2-74CE4396DD5C. Podpisany Strona 1



DOCHODY

Załącznik nr 1 do zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Syców
nr 871/2022 z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 14 113 119,95 1 144,10 14 114 264,05

85501 Świadczenie wychowawcze 7 882 116,73 250,00 7 882 366,73

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 769,80 250,00 3 019,80

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 942 075,22 894,10 5 942 969,32

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 508,24 314,39 2 822,63

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 19 530,22 579,71 20 109,93

Razem: 87 768 417,54 1 144,10 87 769 561,64

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09741587-84DB-4DDC-B4A2-74CE4396DD5C. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Załącznik nr 2 do zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Syców
nr 871/2022 z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 067 499,66 0,00 9 067 499,66

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 631 110,66 0,00 5 631 110,66

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 82 895,00 -4 000,00 78 895,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 91 000,00 4 000,00 95 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 320,00 4 000,00 84 320,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 31 985,59 -4 000,00 27 985,59

758 Różne rozliczenia 1 172 222,00 -100 000,00 1 072 222,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 642 666,00 -100 000,00 542 666,00

4810 Rezerwy 642 666,00 -100 000,00 542 666,00

801 Oświata i wychowanie 33 089 256,76 0,00 33 089 256,76

80101 Szkoły podstawowe 16 977 859,02 500,00 16 978 359,02

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 769 112,00 -10 000,00 1 759 112,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 273 070,00 -8 460,44 264 609,56

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 180,00 460,44 28 640,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 208 155,04 -1 400,00 206 755,04

4260 Zakup energii 368 651,75 3 527,00 372 178,75

4280 Zakup usług zdrowotnych 11 245,00 -400,00 10 845,00

4300 Zakup usług pozostałych 386 632,37 23 595,00 410 227,37

4410 Podróże służbowe krajowe 4 228,00 -500,00 3 728,00

4430 Różne opłaty i składki 24 178,13 -527,00 23 651,13

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

1 795,50 37,00 1 832,50

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 809 726,00 -5 832,00 8 803 894,00

80104 Przedszkola 8 377 220,07 -260,00 8 376 960,07

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 688 965,00 -260,00 1 688 705,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 179 986,00 -10 000,00 169 986,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 841,00 -4 000,00 4 841,00

4260 Zakup energii 192 790,00 18 000,00 210 790,00

4270 Zakup usług remontowych 18 407,00 -4 000,00 14 407,00

4300 Zakup usług pozostałych 104 150,00 1 200,00 105 350,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 850,00 -1 200,00 7 650,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09741587-84DB-4DDC-B4A2-74CE4396DD5C. Podpisany Strona 1



80107 Świetlice szkolne 837 520,92 -500,00 837 020,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 364,00 -200,00 2 164,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 800,00 -300,00 1 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 759 606,00 -984,00 758 622,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 200,00 -984,00 4 216,00

80195 Pozostała działalność 2 523 305,01 1 244,00 2 524 549,01

3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00 2 500,00 22 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 592,16 693,00 100 285,16

4220 Zakup środków żywności 1 200,00 -600,00 600,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 155 641,59 -1 349,00 154 292,59

852 Pomoc społeczna 4 331 273,10 0,00 4 331 273,10

85202 Domy pomocy społecznej 450 000,00 5 000,00 455 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

450 000,00 5 000,00 455 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 12 500,00 -2 050,00 10 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -1 050,00 1 950,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 -1 000,00 500,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

100 414,00 -10 000,00 90 414,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -10 000,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 934 919,85 7 050,00 1 941 969,85

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 2 050,00 3 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 107 200,00 5 000,00 112 200,00

855 Rodzina 14 964 565,79 1 144,10 14 965 709,89

85501 Świadczenie wychowawcze 7 882 116,73 250,00 7 882 366,73

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 769,80 250,00 3 019,80

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 987 174,06 894,10 5 988 068,16

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

46 997,22 579,71 47 576,93

4580 Pozostałe odsetki 2 508,24 314,39 2 822,63

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 506 652,41 100 000,00 9 606 652,41

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 671 090,00 100 000,00 771 090,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09741587-84DB-4DDC-B4A2-74CE4396DD5C. Podpisany Strona 2



4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 70 000,00 85 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 581 571,00 30 000,00 611 571,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 192 700,35 0,00 2 192 700,35

92195 Pozostała działalność 104 103,19 0,00 104 103,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 850,00 497,63 19 347,63

4220 Zakup środków żywności 8 877,37 -497,63 8 379,74

Razem: 102 771 917,92 1 144,10 102 773 062,02

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09741587-84DB-4DDC-B4A2-74CE4396DD5C. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie do zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Syców nr 871/2022 z dnia 31 sierpnia 
2022r. 
Rozwiązana zostaje rezerwa celowa na wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 100 000 zł.  
W związku z koniecznością wykonania dodatkowych prac remontowych wyposażenia oraz usług 
infrastruktury w parku miejskim w Sycowie zwiększony zostaje plan wydatków bieżących na zadanie. 
 
Przesunięcia planowanych środków dokonano na podstawie wniosków dysponentów środków 
budżetowych Urzędu Miasta i Gminy w Sycowie, kierownika MGOPS w Sycowie oraz dyrektorów 
placówek oświatowych. 
Wprowadzone zmiany nie powodują zmian w zakresie wydatków majątkowych.  
 
Dokonano zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego  
związanego ze zwrotem dotacji otrzymanych z budżetu państwa lub innych jednostek samorządu 
terytorialnego. Zwroty dotyczą nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych, świadczeń wychowawczych 
oraz świadczeń z funduszu alimentacyjnego. 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09741587-84DB-4DDC-B4A2-74CE4396DD5C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 2 (4)


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



